
g,%%ezauy

SMLOUVA o DÍLO

č. 823-016

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel: Česká správa sociálního zabezpečení pracoviště Brno

Sídlo: Veveří 7, 602 00 Brno

Zastoupený: PhDr. Miroslavem Votýpkou, ředitelem pracoviště ČSSZ Brno

IČ: 00006963

Telefon:
Fax:_

E-maíl:

 

Bankovní spojení: NB Brno Č.ú.:_

Oprávněn jednat ve věcech smluvních: lng. Ilona Dočekalová, ředitelka odboru ekonomicke-správního

pracoviště ČSSZ Brno

Oprávněn jednat ve věcech technických: lvana Koupílová, vedouci oddéleni vnitřní správy OSSZ

Kroměříž

Výkonem stavebního dozoru je pověřen: Ivana Koupílová, vedoucí oddělení vnitřní správy OSSZ

Kroměříž

(dále jen objednatel)

a

1.2 Zhotovitel: Pozemni stavitelství Zlín a.s.

Sídlo: Kúty 3967, 762 92 Zlin

Zastoupený: Ing. Jaroslavem Vránou, předsedou představenstva

Ing. Liborem Králem. místopředsedou představenstva

Daňový režim: plátce DPH

IČ: 46900918

DIČ: CZ46900918
   

 

Telefon:

E-mail:

Bankovní spojení:

   

ČS a.s., pobočka Zlín

Komerční banka, pobočka Zlín .

Zhotovitel je zapsán v obchodnim rejstříku u Krajského soudu v Brné. odd. B, vl. 854.

Oprávnění jednat ve věcech smluvních: - dstavenstva

Oprávnění jednat ve věcech technických: - ' ' '

Zodpovědný stavbyvedoucí zhotovitele:

 

(dále jen zhotovitel)



2. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

2,1 Zhotovitel se zavazuje, že v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě provede a předá

objednateli stavebni dilo specifikované v čl. 3 této smlouvy.

2.2 Objednatel se zavazuje, že provedené dílo, které je předmětem této smlouvy převezme, zaplatí za

jeho zhotovení dohodnutou cenu, a rovněž poskytne zhotoviteli dohodnuté spolupůsobení

vyplývající z této smlouvy.

2.3 Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy, a rovněž oprávněni

kpodnikáni jsou v souladu s faktickým stavem v dobé uzavření smlouvy, a zavazuji se informovat

druhou stranu bez prodlení o jakýchkoliv změnách těchto údajů.

3. PŘEDMĚT SMLOUVY

3.1 Předmětem smlouvy o dílo je provedeni díla

vvv

„OSSZ Kromeriz — oprava prasklých dělících přepážek výměnou v servrovné a

rozvodné v budově OSSZ“

dle nabídky zhotovitele, specifikované položkovým rozpočtem a odsouhlasené objednatelem.

3.2 Nabídka je vypracována dle podkladů objednatele, tj.:

. soutěžních podmínek, vypracovaných zadavatelem ze dne 24. 6. 2016

. výkazu výměr

3.3 Místo plnění: OSSZ Kroměříž, Generála Svobody 1190/2, 767 01 Kroměříž

3.4 Dilo bude provedeno v souladu s touto smlouvou a výše uvedenými předanými podklady

objednatele.

4. DOBA PLNĚNÍ

4.1 Dílo bude zahájeno: do 5 dnů po podpisu smlouvy o dílo

Dílo bude ukončeno: do 2 měsíce od zahájení prací

4.2 Objednatel se zavazuje přistoupit na prodloužení termínu plnění smlouvy o dílo zejména pokud:

a) dojde během výstavby ke změně rozsahu oproti pracím uvedeným v předmětu smlouvy;

b) zhotovitel nebude schopen pokračovat plynule v provádění prací z důvodů ležících na straně

objednatele (např. z důvodu neposkytnutí nezbytné součinnosti);

c) dojde k opožděné-mu předáni staveniště;

d) dojde k dalším závažným skutečnostem

V případě uplatnění bodů 4.2 a), b), c) a d) bude termin ukončení díla upraven o dobu prodlení dle

těchto bodů, a to dodatkem k této smlouvě o dilo.

5. CENA DÍLA, FAKTURACE A FINANCOVÁNÍ
 

5.1 Cena díla je sjednána dle zákona o cenách č. 526/1990 Sb., o cenách v platném znění, a zákona č.

137/2006 Sb. o veřejných zakázkách jako cena konečná, vztahující se věcně k předmětu smlouvy a

době plnění realizace dle odst. 3.1 a 4.1 této smlouvy. Je doložena položkovým rozpočtem

vypracovaným na základě oceněného výkazu výměr, který byl součástí zadávací dokumentace.



Cena díla:

 

Cena díla celkem bez DPH 168 578, 46 Kč

DPH 21 % 35 401,50 Kč

Cena díla celkem vč. DPH 203 980, 00 Kč

Kceně dila bude připočtena DPH ve výši a za podmínek stanovených příslušným právním

předpisem (zákon č. 235/2004 Sb.), DPH bude účtována sazbou platnou vdobě uskutečnění

zdanitelného plnění.

5.2 Cena dila bude upravena písemnou dohodou smluvních stran v případě, že:

a) dojde ke změně daňových předpisů.

5.3 V případě požadavku objednatele na provedení víceprací (popřípadě méněprací) bude zhotovitel

vycházet při jejich oceňování z odsouhlasených rozpočtových cen. Pokud vícepráce nebude možno

ocenit dle rozpočtu, bude při jejich oceňování použito směrných cen ÚRS ČR, platných pro

realizační obdobi. Při neocenitelných pracích bude použito vzájemně odsouhlaseně hodinové

zúčtovací sazby. Zhotovitel předloží objednateli ocenění víceprací (popřípadě méněpraci)

k odsouhlasení, a v případě souhlasu objednatele bude tato skutečnost potvrzena formou dodatku

k této smlouvě. V případě, že se objednatel nevyjádří ve lhůtě 10 dnů ode dne předložení ocenění,

a provedeni těchto víceprací (resp. neprovedení méněprací) brání dalšímu provádění prací ze

strany zhotovitele, je tento oprávněn provádění prací přerušit do doby odsouhlasení těchto

víceprací (méněprací) ze strany objednatele s tim, že o dobu tohoto přerušeni bude posunut termin

ukončení díla ve smyslu čl. 4.2 písm. e) této smlouvy.

5.4 Úhrada ceny bude provedena po ukončení prací na základě předávacího protokolu, který bude

podepsán až po odstranění všech vad a nedodělků.

5.5 Faktura zhotovitele bude objednatelem proplacena převodním příkazem na účet zhotovitele u

pobočky ČS Zlín do 14 dnů od obdržení objednatelem. Úhradou se rozumí den odepsání

z bankovniho účtu objednatele.

5.6 Vpřípadě omezení nebo rozšíření díla budou smluvní strany postupovat ve smyslu čl. 5.3 této

smlouvy.

5.7 Faktura musi mit náležitostí daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani zpřidané

hodnoty v platném znéni.

6. SMLUVNÍ SANKCE

6.1 Smluvni strany se dohodly, že v případě porušení svých povinností uvedených ve smlouvě o dílo

mají navzájem možnost vyúčtovat následující smluvní sankce:

a) při prodlení zhotovitele s předáním díla v dohodnutém smluvním terminu uhradí zhotovitel

objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč bez DPH za každý den prodlení;

b) při prodlení zhotovitele s odstraňováním vad zjištěných při předání dila v dohodnutém termínu

(dle zápisu z předáni a převzetí díla), uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 500,-

Kč (vadu) za každý den prodlení;

c) při prodlení s úhradou jednotlivých faktur uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši

0,05% z fakturované částky bez DPH za každý den prodlení.

7. PODMÍNKY ZHOTOVENÍ DÍLA

7.1 Dilo bude provedeno za podmínek dohodnutých vtéto smlouvě. Vprůběhu výstavby zajistí

‘zhotovitel veškerá nezbytná bezpečnostní a protipožární opatření v souladu se systémem řízení

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle standardu OHSAS 1800112007. Zhotovitel je držitelem

certifikátu DNV GL - Business Assurance.

7.2 Stavební a technologické práce budou realizovány vsouladu sobecně platnými předpisy pro

výstavbu, platnými v dobé realizace díla. Pokud není stanoveno jinak, pak pro dodávku stavebních

3



praci plati specifikace podle úvodních ustanovení katalogů popisů a směrných cen stavebních praci

a montážních ceníků, jimiž se definuje předepsaná kvalita a způsob jeji kontroly, způsoby měření,

názvosloví, definice a kde jsou uvedeny základni ČSN týkající se předmětných stavebních prací.

7.3 Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavebni deník, kde budou

zaznamenány všechny rozhodující skutečnosti pro plnění smlouvy, zejména ůdaje o časovém

postupu prací a jejich jakosti, změny a odchylky. Objednatel sleduje, kontroluje stavebni deník a

připojuje své stanovisko, přičemž nevyjádří-Ii se do 3 dnů od provedeni zápisu, považuje se

příslušný zápis za odsouhlasený.

7.4 Zhotovitel je povinen zajistit stanovené zkoušky určených technických zařízení, zejména tlakové

zkoušky potrubí, výchozí revize elektrických zařízení apod. Doklady O provedeni těchto zkoušek

připraví a předá vrámci přejímacího řízení. Dále zajistí doklady o ověření požadovaných vlastností

výrobků. Dle požadavku objednatele budou příslušné zkoušky prováděny za jeho přítomnosti.

7.5 Zhotovitel nese odpovědnost za vykonávání stavebních prací svými pracovniky od okamžiku

převzetí staveniště do doby předání a převzetí dila objednatelem. Toto se nevztahuje na případ,

kdy objednatel užíval dílo nebo jeho část před předáním. Přitom musí zhotovitel dodržovat zákonné

a mistni předpisy. Zodpovídá za řízeni stavby a pořádek na staveništi. Zhotovitel zodpovídá za to,

že nenaruší pořádek a čistotu okolí staveniště, zejména včásti, kde je bezprostřední kontakt

s plochami přístupnými veřejnosti. Ochranu životního prostředí zajišt'uje zhotovitel systémem

environmentálního managementu v souladu s normou ISO 14001 :2004.

7.6 Zhotovitel Odpovídá v plném rozsahu za práce prováděné jeho subdodavateli, pokud nebyli vybrání

objednatelem. V případě, že byli subdodavatelé vybráni objednatelem, ručí tento za kvalitu jejich

prací a ponese odpovědnost za případné způsobené škody. Zhotovitel je seznámí se všemi

dohodnutými podmínkami provádění praci.

7.7 Před zakrytim prací a konstrukci je zhotovitel povinen včas (min. 3 pracovní dny předem) vyzvat

zástupce objednatele (např. zápisem do stavebního deníku) k provedení kontroly. Kontrolu je nutno

provést vtermínu stanoveném zhotovitelem, aby nedošlo knarušení časového postupu prací.

Nevyzve-Ii zhotovitel objednatele ke kontrole, je povinen na jeho žádost zakryté práce odkrýt na

vlastní náklad. Nedostaví-Ii se objednatel na výzvu zhotovitele, hradí tyto náklady objednatel.

7.8 Práce, které vykazují již vprůběhu jejich provádění závady, je zhotovitel povinen na vyzváni

objednatele (technického dozoru) bez zbytečného odkladu napravit.

7.9 Kvalita díla je zajišťována systémem managementu jakosti dle ISO 9001:2008. Hodnocení kvality se

řídí podle „Příručky jakosti“, která je souhrnným popsáním systému řízení jakosti a struktury

používané dokumentace v jednotlivých fázích procesu dle ISO 9001:2008.

7.10 Zhotovitel je pojištěn proti odpovědnosti za škody u ČSOB Pojišťovna, a. s., č. pojistky—

8. SPOLUPÚSOBENÍ OBJEDNATELE

8.1 Objednatel předá zhotoviteli pravomocné stavebni povoleni do zahájení díla. V případě zajištění

vstupu za účelem provádění stavebních praci v mistech a na objektech, které nejsou ve vlastnictví

ani užívání objednatele, zajistí Objednatel do zahájení dila potřebná povolení.

8.2 Objednatel nesmi bez předchozí dohody se zhotovitelem užívat stavebni dílo, které mu nebylo

odevzdáno a jim převzato.

8.3 Objednatel určí zhotoviteli místo napojení na zdroje médií.

8.4 Objednatel a jeho stavební dozor jsou oprávněni kontrolovat způsob provádění díla. Za účelem

provádění kontroly maji zástupci objednatele přístup na staveniště.

8.5 Objednatel svolává podle potřeby kontrolni den. Zhotovitel je povinen vyslat na kontrolní den

odpovědného zástupce.

9. ZÁRUKA, ODPOVĚDNOST ZA VADY

9.1 Záruka za dilo:



a) Zhotovitel se zaručuje, že dílo bude mit vlastnosti, odpovidajici výkazu výměra bude odpovídat

příslušným ČSN. Kontrolu stavebních prací v průběhu realizace si zajišt'uje zhotovitel odborným

dohledem státem akreditované zkušebny.

b) Zhotovitel poskytuje záruku na stavební práce v délce 24 měsíců, na nátěry a malby 24 měsíců

ode dne předání a převzetí dila objednatelem, u dodávek a prací sodlišnou zárukou bude

poskytnuta záruční lhůta dle výrobců a dodavatelů (bude doloženo záručnímí listy).

Na dodávky strojních, technologických částí, technických komponentů budov, nátěrových hmot

a nátěrů zhotovitel poskytne záruky rovnající se zárukám výrobců a dodavatelů. Tyto budou

dokladovány záručním listem.

c) Záruka se vztahuje na předmět dila a jeho části, popř. samostatné konstrukce. Za závady

vzniklé v důsledku nedodržení obvyklých způsobů užívání či za závady, způsobené

nedodržením postupu dle čl. 9.2 pism. b), nesprávnou údržbou nebo zanedbáním údržby a

oprav, jakož i nekompletnost zjištěnou po předání zhotovitel neodpovídá. Dále se záruka

nevztahuje na vady vzniklé běžným opotřebením a na věci, které obstaral objednatel. Záruka

zaniká provedením změn a úprav bez souhlasu zhotovitele a popř. i oprav objednatelem či

uživatelem, pokud nepůjde o opravy drobné, nevyžadující zvláštní kvalifikaci nebo opravy

havarijní, které byly způsobeny vadami, za něž zhotovitel odpovídá. Zhotovitel neodpovídá za

závady, které nesouvisí s jeho činnosti.

9.2 Postup při reklamací, podminky odstranění vad:

a) Při předání a převzetí dila bude sepsán zápis, ve kterém budou uvedeny případné vady a

nedodělky s termíny a způsobem jejich odstranění. Zhotovitel odstraní bezplatně tyto vady a

nedodělky jim zaviněné, zjištěné při předání a převzetí dila v dohodnutých termínech.

b) Obdobným způsobem bude postupováno při uplatňování případných reklamací v záruční lhůtě,

Písemně uplatněné oprávněné reklamace budou opraveny dohodnutým způsobem

vdohodnutém termínu (tj. bezplatně, popř. přiměřenou slevou). Na reklamace uplatněné

písemně objednatelem vzáručni lhůtě nastoupí zhotovitel do 15 dnů od jejich doručení,

přičemž objednatel neni oprávněn zajistit bez souhlasu zhotovitele odstranění vady jiným

subjektem, neboť v takovém případě je nutno uplatnit čl. 9.1 písm. c) této smlouvy.

10. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

10.1 Zhotovitel splní svou povinnost provést dilo ukončením jeho předmětu v souladu s podmínkami

smlouvy a jeho předáním objednateli v dohodnutém terminu.

10.2 0 předání a převzetí díla bude mezi smluvními stranami sepsán zápis, ve kterém budou uvedeny

eventuální drobné vady a nedodělky, které nebrání převzetí díla a s termíny jejich odstranění a

stanovisko objednatele, že stavebni dilo přejímá.

10.3 Dílo je objednatel povinen převzít i tehdy, když v Protokolu o předání a převzetí dila budou

uvedeny vady a nedodělky, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými, nebrání řádnému užívání

díla dle ustanovení § 2628 občanského zákoníku. Tyto vady a nedodělky musí být uvedeny

v zápisu o odevzdání a převzetí díla a stanoven termín jejich odstranění ne kratší než 15 dnů.

10.4 Zásady přejímacího řízení:

. zhotovitel písemně oznámí objednateli nejpozději 5 dnů předem, kdy bude dílo připraveno

kodevzdání. Přejímací řízení bude objednatelem zahájeno do 5 dnů po obdržení písemné

výzvy zhotovitele a ukončeno nejpozději do 5 dnů ode dne zahájení

. dilo, jehož vady brání uvedení do užívání, nebude převzato

10.5 Součástí přejímacího řízení je předání níže uvedených dokladů ze strany zhotovitele:

. originál stavebního deníku, případně jednoduchého záznamu o stavbě

10.6 Vlastnické právo ke zhotovenému dílu přechází na objednatele předáním a převzetím díla,

zároveň s přechodem nebezpečí škody na díle.

10.7 Po předání a převzetí díla zhotovitel uvede pracovní plochy, používané pro realizaci dila do

původního stavu a vyklidi staveniště do 10 dnů.



11. UKONČENÍ SMLOUVY, ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

11.1 Smlouvu lze ukončit dohodou, odstoupením od smlouvy, nebo uplynutím termínu platnosti

smlouvy provedením díla. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanovením § 2001 a nás|.

občanského zákoníku.

11.2 V případě ukončení smlouvy dohodou nebo odstoupením od smlouvy, jsou obě smluvní strany

povinny uhradit vzájemné v dohodnutém terminu vzájemné pohledávky. Vyrovnánim pohledávek

nezaniká nárok na náhradu škody, kterou lze vymáhat samostatné.

12. vyšší MOC

12.1 Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplně nesplnění smluvních

závazků, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci.

12.2 Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy o dílo v důsledku

stranami nepředvídaných a neodvratitelných události mimořádné a neodvratitelné povahy a maji

bezprostřední vliv na plnění předmětu této smlouvy. Jedná se předevšim o živelné pohromy,

válečné události, případně o opatření příslušných správních orgánů na území ČR.

13. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

13.1 Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy mohou být provedeny na návrh kterékoliv smluvní

strany pouze pořadové číslovaným, vzájemně odsouhlaseným a potvrzenym písemným

dodatkem. Druhá strana se kpísemnému návrhu první strany vyjádří do 10 dnů po jeho

obdržení.

13.2 Pro případ rozporů mezi dokumenty dle čl. 5.2 a) smlouvy se smluvni strany řídí platným

výkazem výměr.

13.3 Pokud není ve smlouvě uvedeno jinak, plati ustanovení českého práva, občanského zákoníku,

zákon č. 89/2012 Sb.

13.4 Všechny spory, vyplývající ztéto smlouvy, nebo vsouvislosti sní, se strany zavazují řešit

vzájemnou dohodou na úrovni statutárních zástupců obou stran nebo jimi pověřených zástupců.

Pro případ, že nedojde ke shodě, rozhodne o sporu příslušný soud.

13.5 Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí sjejím obsahem, že tato byla

sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sjednána v tísni

ani za jinak jednostranně nevýhodných podminek. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

13.6 Při změně na straně zhotovitele přechází všechna práva a povinnosti, vyplývající z této smlouvy

na právního nástupce, o čemž je tento povinen objednatele informovat, což neplatí opačně.

13.7 Tato smlouva o dilo je zpracována ve 4 vyhotoveních, z nichž po dvou obdrží obé smluvní strany.

13.8 Tato smlouva o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

13.9 Příloha č. 1 — položkový rozpočet.

V Brně dne . 204 (>   

  

  

    
    

 

Ve Zlíně dne 2'] -[j7- 2018

Za objednatele: Za zhot vi ele'

Pozemn siavltelstvi Zlín a.s.

PhDr. Miroslav otyp

ředitel pracoviště ČSSZ rno

 

misto edseda predstavenstva

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPECENÍ

PRACOVIŠTĚ mo

W mm 7

602 00 Brno



Příloha č. 1

 

Položkový rozpočet

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

    
 

 

 

Stavba: T000-060 Oprava prosklených dělících přepážek _ v režimových pracovištích

Objekt: 002 Ostatní práce

Rozpočet: Místnost č. 210, (3.211, č.20

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 84 259,91

PSV 84 318,55

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 168 578,46

Rekapitulace dani

Základ pro snlženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 168 578,46 CZK

Základní DPH 21 % 35 401,50 CZK

Zaokrouhlenl 0,04 CZK

Cena celkem s DPH 203 980,00 CZK

V Pozemni sKtŠntŠl/išglgšw Zlm a.s. dne ( "”9 f, 20/é

 

Za zhotovitele

 

 

CESKÁ SPRÁVA SOCKM NYHD ZABEZPEČENÍ

pm:-_ivzsri BRNO

m Ware?! 1

MZ co Brno

" tel.:

 

   

    
   

 



Příloha č. 1

Rekapitulace dílů

 

 

 
     

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svisle a kompletní konstrukce HSV 34 681,46 21

61 Upravy povrchů vnitřní HSV 13 615,17 8

94 Lešení HSV 8 060,06 5

96 Oprava konstrukci HSV 15 395.23 9

99 Přesun hmot HSV 9 716,00 6

FO71O Podlahy HSV 593,00 O

F0851 Elektroinstalace HSV 418,00 0

728 Vzduchotechnika PSV 1 158.00 1

761 Konstrukce sklobetonové PSV 9 189.06 5

766 Konstrukce truhlářské PSV 13 954.00 8

767 Konstrukce zámečnické PSV 8 928,00 5

776 Podlahy povlakové PSV 31 052.27 18

784 Malby PSV 19 019,22 11

799 Ostatní PSV 1 018,00 1

D96 Přesuny suti a ostatního materiálu PSU 1 780,99 1

Cena celkem 168 578.46 100    
—
.
.
_
_
_
_
„
_

_
_
.
_
.

„



Položkový rozpočet

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

S: T000-060 Oprava prosklených dělících přepážek _ v reZimovych pracovištích

O: 002 Ostatní práce

R: Místnost č. 210, (5.211, č.20

P.č. Číslo položky Název položky
MJ množství cena I MJ Celkem

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
9 173,18

1 612473182R00 Omítka vnitřzdiva ze suchsměsi, štuková, strojně m2 27,88200 329,00 9 173,18

včetně postřiku a jádrové omítky.

pro zdivo 25.1ll2strany : 22,73
22.73000

pod oknem : 2
2.00000

3.152

3.15200

Díl: 94 Lešení

8 060,06

2 941955002R00 Lešení lehké pomocné. výška podlahy do 1,9 m m2 59.04800 104.10 6 146.90

pro zdivo tl. 25 : 27,676
27.67600

28,52'1,1
31.37200

3 941941840R01 Demontáž lešení leh.řad.
m2 59.04800 32.40 1 913.16

27.67600
27.67600

31 .37200
31 .37200

Díl: F0710 Podlahy

593,00

4 F071OR022 Řezání koberce z důvodu příčky
kpl 100000 593.00 593.00

D“: 784 Malby

17 990 62

5 784195222R00 Malba tekutá Primalex Plus, barva, 2 x m2 343.06720 37.00 12 693.49

pod okem : 2
2,00000

1,1'7,3'3,B
30.51400

1.1'3.8'3.4'2
28.42400

1.1‘7.3'3.4‘2
54.60400

sténa/ZStrany . 22.73
22.73000

6.6'4.6‘1.1
33.39600

45.276‘1.1
49.80360

31,556'1,1
34,71160

m.č.211 : 6,5'3,4'2'1,1
48,62000

2,4'3,4'2'1,1
17,95200

65.24.1'1 17,16000

dveře : 3,152
3,15200

6 784402801R11 Odstranění malby oškrábáním
m2 52,55600 20.50 1 077.40

2.00000
2.00000

30,36'1,1
33.39600

6,5'2,4'1,1
17.16000

7 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x m2 343,06720 12.30 4 219.73

138.27200
138.27200

m.č.211 : 6.5'3.4'2"1.1
48.62000

2.4'3.4'2‘1 .1
17.95200

6,5'2.4"1.1
17.16000

dveře : 3,152
3,15200

117.91120
117.91120

Díl: F0851_, Elektroinstalace
418.00

8 F0851R012 D+M elektro 3x
kpl 1.00000 418,00 418,00

Díl: 3 Svislé a kompletnl konstrukce
10 289,70

9 311237420R10 Stěna ze zdiva tl. 25 cm
m2 11.10000 927.00 10 289.70

11.1
11.10000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
13 954,00

10 766660118R01 Dveře dvoukřídlove proti prokopnuti 145/1970, zámek ks 2,00000 6 977,00 13 954,00  FAB, barva bílá.doorava
     



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.00000
1.00000

1 .00000
1.00000

D11: 3 Svislé a kompletní konstrukce
23 194,72

11 342084252R00 Příčka bezpec.SDK,tl.155, 2x ocelkce, 2xRF 12.5 m2 11.40350 2 034.00 23 194.72

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
4 441.99

12 619991001U00 Zakrytí podlah fólie+páska
m2 81.07000 21.95 1 779.49

7,3'3,8'1.1
30.51400

30.36‘1.1
33.39600

6,5'2,4'1,1
17.16000

13 611401311RT2 Oprava omítky na stropech o ploše do 1 m2. 5 použitím kus 5.00000 532.50 2 662.50

suché maltové smési

1
1.00000

4.00000
4.00000

Díl: 96 Oprava konstrukcí
14 968,67

14 968083033R00 Oprava hlinikovo- plastových stěn plochy nad 4 m2 m2 29.52400 507.00 14 968.67

D11: 99 Přesun hmot
9 716,00

15 999281109R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu
soubor 1.00000 9 716.00 9 716.00

, 1.00000
1 .00000

Dll: 728 Vzduchotechnika
1 158.00

16 728415114R00 Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0.20 m2 kus 2.00000 412.00 824.00

17 728D01R Dodávka větrací mřížky oboustraně
kus 2,00000 167,00 334,00

Dll: 761 Konstrukce sklobetonové
9 189.06

18 761127100R00 Sklobetonstěny tl.8 cm,tvárníce 2424IW čirá NUBIO m2 1.50000 3 559,00 5 338.50

19 63482174R Tvárnice skleněná typ 2424NV (NUBIO) čirá kus 24.00000 160.44 3 850.56

D11: 767 Konstrukce zámečnické
8 928,00

20 76700214 ZÁMEČNICKÁ RÁM. sli
KPL 100000 8 928,00 8 928.00

Díl: 776 Podlahy povlakove
31 052.27

21 776511810RT2 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky, 2 m2 50.55600 27.50 1 390.29

Dloch 10 - 20 m2

30.36‘1 .1
33.39600

6.5'2.4'1.1
17.16000

22 776521100RU2 Lepeni povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren,včetně m2 50,55600 519.00 26 238.56

materiálu

30.36'1.1
33.39600

6.5'2.4“1.1
17.16000

23 776421100RU1 Lepeni podlahovy’ch soklíku z PVC a vinylu. včetně m 54.34000 63.00 3 423.42

dodávkv soklíku PVC

31.6'1.1
34.76000

6.5'2'1.1+2.4'2'1.1
19.58000

Díl: 784 Malby

1 028,60

24 784442001RT1 Malba disperzní interiérová, výška do 3,8 m. KIasik m2 25.08770 41.00 1 028.60

tbarevna. 1x nátěr. 1x penetrace

22.807'1.1
25.08770

Dll: 799 Ostatní

1 018,00

25 799MAG EZS Odpojení magnetu uprava v ústředně EPS kpl 1.00000 1 018.00 1 018.00

D11: D96 Přesuny suti a ostatního materiálu
1 780,99

26 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění
t 1.03306 13.00 13.43

27 979083117R00 Vodorovné přemistění sutí na skládku do 6000 m t 1.03306 377,00 389,46

28 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti
t 1,03306 440.00 454.55

29 979011213R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 3.NP nošením t 1,03306 445.00 459.71

30 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky
t 1,03306 115.00 118.80

31 979082111R00 Vnitrostaveništnl doprava sutí do 10 m t 1,03306 242.00 250.00

32 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1,03306 22,00 22,73

33 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 5.16531 14.00 72.31

Díl: 3 Svislé a kompletn1 konstrukce
1 197,04

34 310239211RT2 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC. 5 m3 0.26000 4 604,00 1 197,04

použitím suché maltové směsi

Díl: 96 Oprava konstrukcí
426.56

35 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl, do 2 m2 kus 1.00000 10.50 10.50

36 968072455R00 Vybouránl kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 1.57600 264.00 416.06      
 

 


